اگرچه این بالگرد به ارتفاع 3.3

متری رسید، اما خلبان تنها توانست آن را به اندازه 9.8 متر به پیش براند. پرواز این وسیله پرنده شامل صعودی 10 ثانیهای بود که با بازگشتی بسیار نرم و آرام به

زمین دنبال شد، هر چند خلبان مجبور بود برای جلوگیری از انحراف وسیله پرنده خود سخت تلاش کند. البته با توجه به اینکه در آگوست 2012 / مرداد 1391 این

وسیله تنها توانسته بود 4 ثانیه پرواز کند و دو تلاش دیگر آن در سال 1392/2013 به شکست انجامیده بود، چنین پیشرفتی موفقیتی قابل توجه محسوب میشود.

جنگنده بیسرنشین روی ناو هواپیمابر فرود میآید

امروزه ما در دنیایی زندگی میکنیم که بسیاری از مشاغل توسط ماشینها انجام میشوند، اما خلبانی هواپیماهای جنگنده هنوز در زمره این مشاغل قرار نگرفته است.